Offizielle Ergebnisliste
Kinderbezirksolympiade Urfahr Umgebung 2015

Gebiet I

Ort und Datum: Sternstein, 24.01.2015
Veranstalter: U Bad Leonfelden (3022)
Durchfiihrender Verein: U Bad Leonfelden (3022)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Enzenhofer Alois KR
Chef d. Zeitmessung: Hintringer Rudolf KR
Wettkampfleiter: Hochreiter Alfred KR
Startrichter: Hochreiter Hermann KR
Zielrichter: Preinfalk Petra KR
Streckenchef: Preinfalk Giinter
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 13:00
Strecke: Slalomhang
Gemeldete Starter: 77
In der Wertung: 70 (90,91%)
Bambini 1
1 6 THUMFART Anika 2009 W
2 5 BERGSMANN Sophie 2009 W
3 3 TEPLAN Juliana 2009 W
4 1 MULLEDER Julia 2009 W
5 4 KOLLER Klara 2009 W
Bambini 1
1 7 BIRNGRUBER Markus 2009 M
Bambini 2
1 9 PFATSCHBACHER Hannah 2008 W
2 8 FRIESENECKER Christiane 2008 W

Samstag, 24. Januar 2015, 17:45

Auswertung: U Bad Leonfelden

1:19,02
1:31,63
1:39,96
2:13,45
2:54,60

1:16,02

57,31
1:14,52

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert:

0,00SU Bad Leonfelden
12,61 SU Kirchschlag
20,94 Altenberg
54,43Bad Leonfelden
1:35,58 SU Zwettl/Rodl

0,00SU Bad Leonfelden

0,00 SU Kirchschlag
17,21 SU Reichenau
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang
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StNr

10
12
15
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17
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20
21

32
28
26
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29
31
76
24
30

34
36
33
37
38
35

Name

GABRIEL Peter
TRAXLER Paul
REDTENBACHER Philip
PEHERSTORFER Paul
HINTERHOLZL Felix
WIESINGER Tobias
JOBST Moritz
EIBENSTEINER Raphael

FLEISCHMANN Jana
SCHREITL Florentina
MULLEDER Amelie
KOLLER Lea

LEBERBAUER Leo
MITTERLEHNER Luca
FRIEDRICH Giovanni-Levi
KATZMAYR Rene
LENGAUER Florian
GANGLBERGER Niklas
HAGHOFER Elias
LENGAUER Christian
LIEDL Timo

BRANDSTATTER Lena
FRUHWIRT Anna
PARGFRIEDER Anna
SPITZL Sonja
PEHERSTORFER Johanna
BIRKLBAUER Paula
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JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

Auswertung: U Bad Leonfelden

Sex
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Kinderbezirksolympiade Urfahr Umgebung 2015

Ges.Zeit

54,31

59,46
1:06,41
1:13,29
1:14,33
1:15,62
1:17,15
2:40,97

1:01,79
1:05,41
1:21,93
1:25,27

51,72

59,02
1:00,50
1:03,58
1:04,80
1:04,95
1:06,00
1:16,03
1:23,30

54,09
57,20
57,99
59,81
1:03,36
1:05,79

Gebiet I
Sternstein, 24.01.2015

Diff.Info

0,00SU Bad Leonfelden
5,15SU Bad Leonfelden
12,10SV Lichtenberg
18,98 SU Bad Leonfelden
20,02 SU Bad Leonfelden
21,31SU Bad Leonfelden
22,84 SU Bad Leonfelden
1:46,66 SU Zwettl/Rodl

0,00SU Bad Leonfelden

3,623V Lichtenberg
20,14 Bad Leonfelden
23,48 SU Zwettl/Rodl

0,00 Zwettl/Rodl

7,30 SU Kirchschlag

8,78 SU Bad Leonfelden
11,86 Reichenthal
13,08 SU Bad Leonfelden
13,23 SU Bad Leonfelden
14,28 Zwettl/Rodl
24,31 SU Bad Leonfelden
31,58 SU Vorderweilkenbach

0,00SU Bad Leonfelden

3,11 SU Bad Leonfelden

3,90 SU Kirchschlag

5,72 SU Altenberg

9,27 SU Bad Leonfelden
11,70 SU Bad Leonfelden
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Sternstein, 24.01.2015

Rang StNr  Name JG Sex Ges.Zeit Diff. Info

Kinder U9

1 46 STUMPTNER Michael 2006 M 49,62 0,00SU Bad Leonfelden

2 44 SPIESMEYER Jakob 2006 M 50,41 0,79SU Bad Leonfelden

3 45 ENRIGHT Kilian 2006 M 1:01,03 11,41 SU Zwettl/Rodl

4 42 BIRKLBAUER Johannes 2006 M 1:03,23 13,61 SU Bad Leonfelden

5 41 PROLL Julian 2006 M 1:08,81 19,19 SU Bad Leonfelden

6 39 KOLLER Adrian 2006 M 1:15,19 25,57 SU Zwettl/Rodl

7 40 LIEDL Dominik 2006 M 1:30,59 40,97 SU VorderweilRenbach
Kinder U10

1 47 LEBERBAUER Anna 2005 W 57,36 0,00 Zwettl/Rodl

2 50 TEPLAN Viktoria 2005 W 1:03,47 6,11 Altenberg

3 49 KATZMAYR Sarah 2005 W 1:03,61 6,25 Reichenthal

4 48 WEICHSELBAUMER Michaela 2005 W 1:15,51 18,15SU Bad Leonfelden
Kinder U10

1 51 GAISBAUER Thomas 2005 M 52,48 0,00SU Bad Leonfelden

2 55 KAAR Daniel 2005 M 59,27 6,79Bad Leonfelden

3 53 BERGSMANN Elias 2005 M 1:05,66 13,18 SU Kirchschlag

4 52 ESTERMANN Mathias 2005 M 1:09,67 17,19 SU Bad Leonfelden
Kinder U11

1 58 SPIESMEYER Anna 2004 W 48,57 0,00SU Bad Leonfelden

2 61 STUMPTNER Christina 2004 W 52,92 4,35SU Bad Leonfelden

3 56 PFATSCHBACHER Elisa 2004 W 53,59 5,02 SU Kirchschlag

4 57 ANGERER Lisa 2004 W 55,96 7,39 SU Kirchschlag

5 60 MAUREDER Sarah 2004 W 1:01,51 12,94 Bad Leonfelden

6 77 HAGHOFER Jana 2004 W 1:11,85 23,28 Zwettl/Rodl

7 59 UMDASCH Jana 2004 W 1:16,80 28,23 SU Bad Leonfelden
Kinder U11

1 67 FLEISCHMANN Daniel 2004 M 47,12 0,00SU Bad Leonfelden

2 63 FRUHWIRT Florian 2004 M 47,58 0,46 SU Bad Leonfelden

3 65 REITER Samuel 2004 M 49,87 2,75 Feldkirchen/Donau

4 66 BRANDSTATTER Dominik 2004 M 50,26 3,14 SU Bad Leonfelden

5 62 SCHICHL Florian 2004 M 51,83 4,71 SU Kirchschlag

6 64 TRAXLER Maximilian 2004 M 54,92 7,80 SU Bad Leonfelden
Kinder U12

1 68 PRAMMER Lena 2003 W 48,94 0,00SU Bad Leonfelden
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OffiZie"e ErgebniSIiste Kinderbezirksolympiade Urfahr Umgebuggebzigz.g

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Sternstein, 24.01.2015
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff. Info
Kinder U12
1 69 BACHL Stefan 2003 M 46,38 0,00SU Kirchschlag
2 75 BIRKLBAUER Felix 2003 M 50,45 4,07 SU Bad Leonfelden
3 71 SCHARTNER Samuel 2003 M 51,24 4,86 SU Bad Leonfelden
4 73 BAUMGARTNER Daniel 2003 M 51,60 5,22 SU Bad Leonfelden
5 70 RIENER Marcel 2003 M 1:03,13 16,75SU Bad Leonfelden
6 72 GAISBAUER Philip 2003 M 1:08,12 21,74 SU Bad Leonfelden

Nicht am Start: 6 (7,79%)

StNr Name JG Info Klasse
2 LEDERHILGER Elisabeth 2009 Reichenau B1W
14 NEULINGER Christoph 2008 Bad Leonfelden B2M
22 KIMMEL Diana 2007 SV Lichtenberg usw
25 PERNEDER Luca 2007 U Schenkenfelden ugm
43 HARTL Marcel 2006 Bad Leonfelden UM
74 SCHENKENFELDER Paul 2009 Zwettl/Rodl B1M

Nicht im Ziel: 1 (1,30%)

StNr Name JG Info Klasse
54 LEDERHILGER Thomas 2005 SU Bad Leonfelden u10M
Unterschrift
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